SỞ Y TẾ  LÂM ĐỔNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:   1378     /YCBG-BVĐK                              Lâm Đồng, ngày 01 tháng  7 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

          Bệnh viện Đa khoa Lâm Đồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm Máy

siêu âm tổng quát từ nguồn tài trợ của Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết Lâm

Đồng năm 2024 với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Lâm Đồng, Địa chỉ: Số 1 Phạm

Ngọc Thạch, phường 6, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Kỹ thuật viện: Hồ Văn Tiến - Phòng Vật tư- thiết bị y tế; Số điện thoại:

0813922266. Địa chỉ email: tientbyt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật Tư-Thiết Bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa

Lâm Đồng, Địa chỉ: Số 1 Phạm Ngọc Thạch, phường 6, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm

Đồng.

- Nhận qua email: phongvttbyt.ld@gmail.com .

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h ngày 01 tháng 07 năm 2024 đến trước

17h ngày 10 tháng 07 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 07

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế.

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số

lượng/khối

lượng

đơn

vị

tính

1
Máy siêu âm

tổng quát

- Máy chính được thiết kế dạng laptop.

- Đầu dò mảng cong Convex đa tần: 01 cái

- Đầu dò Linear tuyến tính đa tần: 01 cái.

- Lĩnh vực thăm khám:

+ Bụng, Sản khoa, Phụ khoa, Nhi khoa,

Tim mạch, Bộ phận nhỏ, Cơ xương khớp,

Tiết niệu, Mạch máu, Thần kinh, Xuyên

sọ, Nhãn khoa, Lồng ngực/màng phổi,

1 Máy

Hồi sức tích cực

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế:

- Địa điểm lắp đặt: Bệnh viện Đa khoa Lâm Đồng, Địa chỉ: Số 1 Phạm Ngọc

Thạch, phường 6, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Các hãng sản xuất, nhà cung cấp có trách nhiệm bảo quản, vận chuyển, bàn

giao đến nơi lắp đặt, sử dụng.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

  - Đợt 1: Tạm ứng 30% giá trị hợp đồng sau khi có bảo lãnh tạm ứng.

  - Đợt 2: Thanh toán 70% giá trị còn lại sau khi hoàn tất các nghĩa vụ hợp đồng

5. Các thông tin khác:

  -   Năm sản xuất của thiết bị: 2023 trở về sau, mới 100%.

-  Thời hạn bảo hành: Tối thiểu 12 tháng kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu thiết

bị và bảo trì trong thời gian bảo hành: ≤ 6 tháng/1 lần

    -  Các đơn vị chào giá cung cấp đầy đủ thông tin mô tả về tính năng, thông số

kỹ thuật chi tiết, bảng đáp ứng kỹ thuật và catalog đính kèm.

  -  Giá chào đã bao gồm thuế, lệ phí và các chi phí khác… Bệnh viện không phải

trả bất kì chi phí nào thêm.

  -  Nhà cung cấp, cung cấp các thông tin hãng chỉ định, ủy quyền .( nếu có).

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC

- Như trên.

- LưuVT, VT-TBYT.

		2024-07-01T07:42:39+0000
	Not specified